
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

Τµήµα Γ΄ Προσωπικού 

  
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

Ερµούπολη, 22-11-2022 
 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/9883 

 
 
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 
Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 
Τηλέφωνο: 2281077045 
Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών µειωµένου ωραρίου στο πλαίσιο της Πράξης: 
«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» µε κωδικό 
ΟΠΣ 5184935, µε συγχρηµατοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, στους Άξονες 
Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου 
Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
2. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4. Την υπ’ αριθµ. 2998/20-09-2022 (Α∆Α: ΩΜΙ746ΜΤΛΗ-9ΗΕ) απόφαση του Προϊσταµένου της 

Ε.∆. Ε.Σ.Π.Α. του ΥΠΑΙ.Θ. 
5. Την υπ’ αριθµ. 83975/01-09-2022 (Α∆Α: ΩΣΥ046ΜΤΛΡ-ΟΗΓ) απόφαση της Ειδικής Γραµµατέως 

∆ιαχείρισης Προγραµµάτων Ε.Κ.Τ. του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, το 
εγκεκριµένο Τεχνικό ∆ελτίο της Πράξης καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού 

6. Τη µε αρ. πρωτ. 1091061/∆2/08-09-2022 (ΦΕΚ 4818/τ.Β΄/13-09-2022) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
7. Την υπ’ αριθµ. 139560/∆2/10-11-2022 (Α.∆.Α. 9Ψ2Γ46ΜΤΛΗ-Φ94) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
8. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112), σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020) 
9. Την υπ’ αριθµ. Φ.22.2/6226/30-09-2022 (Α.∆.Α. ΩΜ4346ΜΤΛΗ-Ο6Κ) απόφαση Π.∆.Ε. Ν. Αιγαίου 
10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών, όπως αυτές αποτυπώνονται στην 

αντίστοιχη εξαγωγή από το πληροφοριακό σύστηµα Ο.Π.Σ.Υ.∆. 
11. Τον πίνακα υποψήφιων διδασκόντων στην ενισχυτική διδασκαλία, όπως αναρτήθηκε στις 

18/11/2022 στην ιστοσελίδα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων 
12. Τις υπεύθυνες δηλώσεις υποψήφιων αναπληρωτών εκπαιδευτικών µε τις οποίες δηλώνουν 

την επιθυµία τους να µην αναλάβουν υπηρεσία 
13. Τις δηλώσεις προτίµησης των υποψήφιων αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
14. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 142140/∆2/16-11-2022 (Α.∆.Α. Ψ70046ΜΤΛΗ-ΞΩΣ) έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 67Ζ846ΜΤΛΗ-ΔΟ4



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών µειωµένου ωραρίου στο Πλαίσιο 
της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-
2023» µε κωδικό ΟΠΣ 5184935, µε συγχρηµατοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, στους 
Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά 
Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, για να διδάξουν στα Σχολικά Κέντρα Αντισταθµιστικής 
Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) που έχουν ορισθεί µε το ανωτέρω (9΄ σχετ.): 

 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕ02 ΑΝΕΣΤΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 3287 

ΠΕ02 ΦΑΡΟΥΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 9157 

ΠΕ02 ΣΚΡΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10706 

ΠΕ02 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 10936 

ΠΕ02 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 11317 

ΠΕ02 ΑΡΓΥΡΟΥ ΘΕΩΝΗ 11985 

ΠΕ03 ΣΙΓΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 4835 

ΠΕ03 ΚΟΡΤΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7334 

ΠΕ04.01 ΜΠΑΚΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3083 

ΠΕ04.01 ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4474 

 

 

                   Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                      

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

ΑΔΑ: 67Ζ846ΜΤΛΗ-ΔΟ4


		2022-11-22T09:29:16+0200
	Athens




